государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Богдановка)

П Р И К А З

от 30 августа 2019 года        № 68-ОД

Об утверждении Положений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие

 Положение о противодействии коррупции в ГБОУ СОШ с. Богдановка;

 Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБОУ СОШ с. Богдановка;

 Положение о нормах профессиональной этики педагогических

работников ГБОУ СОШ с. Богдановка;

 Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ с. Богдановка;

 Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля и

промежуточной аттестации внеурочной деятельности обучающихся

ГБОУ СОШ с. Богдановка;

 Положение о порядке организации работы по ликвидации

академической задолженности обучающимися в ГБОУ СОШ с.

Богдановка;

 Положение об использовании устройств мобильной связи ГБОУ СОШ

с. Богдановка;

 Положение о порядке установления, взимания и расходовании

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в структурном

подразделении ГБОУ СОШ с. Богдановка детском саду «Ручеек»;

 Положение о порядке привлечения и расходования внебюджетных

средств государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы

с. Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области;

 Положение о порядке реализации индивидуальной программы

реабилитации или абилитации ребенка-инвалида;

 Положение о школьном музее «Истоки, события, судьбы».

2. Внести изменения

 в Положение о материальном стимулировании работников ГБОУ СОШ

с. Богдановка;

 в п. 4.1.4. в Положения об оплате труда работников.

3. Разместить утвержденные Положения на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                       И.В. Крамер

		2021-12-29T10:39:45+0400
	00f0641c5a43e6390f
	Мажаровская А.С.